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Demonstragdo da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econdmicas
Agosto de 2022 - Anexo 01, da Lei 4.320/64
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Receita

Despesa

Receitas Correntes

Impostos, Taxas e Contrib
Contribuicdes

Receita Patrimonial

Receita de Servigos

Transferéncias Correntes

Outras Receitas Correntes

(-) Deducgédo - Descontos Concedidos
(-) Dedugdo para o FUNDEB

Receitas Correntes Intraorcamentarias

TOtais vveeriveienees

Receitas de Capital

OperacGes de Crédito

Alienagdo de Bens

Transferéncias de Capital

Receitas de Capital Intraorcamentaria

Déficit

Totais ..covvvvveeeennns

128.899,94
13.420,62
87.930,85

2.427.541,71

144.606,51

12,66

419.592,21

75.129,64

2.802.399,63

-419.604,87

2.382.794,76

75.129,64

627.954,65

703.084,29

Despesas Correntes
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

Despesas Correntes Intraorgamentarias
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI

OUTRAS DESPESAS CORRENTES
Superavit

Totais ..ccvvvveeeeenns

Despesas de Capital
INVESTIMENTOS

Despesas de Capital Intraorcamentaria

Totais ..covvvvvrrnnnnns

1.079.571,53
1.011.831,49

90.474,43
53.121,25

703.084,29

143.595,68

147.796,06

2.382.794,76

703.084,29

703.084,29

FONTE: GOVBR - Execu¢do Orcamentaria e Contabilidade Publica, 05/Set/2022, 09h e 43m.
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I Receita I I I Despesa I I I
Resumo Receita Despesa
Receitas Correntes 2.382.794,76 |Despesas Correntes 2.091.403,02
Receitas Correntes Intraor¢amentaria - Despesas Correntes Intraorgamentadria 143.595,68
Receitas de Capital 75.129,64 |Despesas de Capital 703.084,29
Receitas de Capital Intraorgamentaria - Despesas de Capital Intraor¢amentaria -
Déficit 480.158,59
Total .covcvveeeeieieee 2.938.082,99 |Total ..ccevvveeerrieennns 2.938.082,99

FONTE: GOVBR - Execu¢do Orcamentaria e Contabilidade Publica, 05/Set/2022, 09h e 43m.



